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NOME E-mails 

Camila Cristina Taschin Popiolek   camilapopiolek@hotmail.com 

Carla Bordin Rocato Pinto carlarocato@hotmail.com 

Claudecir Aparecido Jonas claudecirj@gmail.com 

Iasmim Fernanda Vieira Ias.fernanda.vieira@gmail.com 

Marla Camila Brugnerotto Antunes marla_camila@hotmail.com 

Maria Eloize Kisel Araujo eloize@live.com 

Rafael Ghidini Rafael.ghidini@gmail.com 

Rudimar Ernandes Walkoviecz rwalkoviecz@outlook.com 

Ritieli Pires da Silva rittyps@live.com 


